
UCHWAŁA NR XXXI/195/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVI/157/20 Rady Gminy 
Iłowo-Osada z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji celowych na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Iłowo-Osada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2,4,5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r.  Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn, zm.), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/157/20 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zasad 
i trybu przyznawania dotacji celowych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu 
Gminy Iłowo-Osada ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 4884 dnia 
4 grudnia 2020 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisany w § 1 ust. 12 nieprawidłowy 
zapis „przedmiot”  zastępuje się prawidłowym zapisem „podmiot”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Dorota Kacperowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B1EA71-1949-4593-86C4-862E25361D93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W trakcie tworzenia uchwały Nr XXVI/157/20 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 26 listopada
2020 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dotacji celowych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Iłowo-Osada w §1 ust. 12 ww. uchwały
doszło do oczywistej omyłki pisarskiej podczas jej tworzenia. Nieprawidłowy zapis „przedmiot”
zastępuje się prawidłowym zapisem „podmiot”.

Powyższa korekta jest sprostowaniem oczywistego błędu w związku z tym proponuje się
podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0B1EA71-1949-4593-86C4-862E25361D93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

